Admontský rkp. 717 obsahuje tedy podle uvedeného seznamu 9 not.
sekvencí, _verš k Alleluia o sv. Václavu, not. antifony o témže světci
a verše k Alleluia o sv. Markétě.

Vyšebrodxký sborník H 42.

Vyšší Brod, knihovna kláštera cisterckého, sign. H 42, papírový rkp.
z r. 1410, 15 )( 21 cm, 11. 176, vázáno v kůži, notace černá chorální

rhomb. a mensurální černá a červená.

Implicit: Iste Libellus est comparatus per fratrem P[říbík]. Monachum et Sacerdotem
professum in Monasterio Altovadensi Ordinis Cisterciensis diocesis Pragensis constructum
ac fundatum per Nobiles ac generosos dominos, dominos de rosnberchg ac est scriptus
et notatus totaliter consumatus. In Anno domini Millesimo CCCCOX0 (1410) . )( Ex
plicit: 176b post hec posteris.

Některé přídavky jsou psány mladší rukou.

Rkp. kláštera vyšebrodského z r. 1410 jest pro vývoj sekvencí tím
důležitý, že jest též pramenem pro svatováclavskou latinskou sekvenci
Salve pater optime (97b). Tento kodex mixtus jakožto notovaný rkp.
z počátku husitského hnutí se stal předmětemčastějšího studia, ale úplný
výčet jeho zpěvů dosud podán nebyl. ]eho obsah jest nejlépe patrný
z jeho rejstříku, doplněného a opatřeného poznámkami po hudební
stránce.

1' Exultet iam angelica. In vigilia pasche ad benedicendum cereum.
10“ Cantus ad processionem in die resurreccionis: Cum rex glorie
16- Cantus ad processionem in ascensione d.: Viri galilei
18“ Cantus ad processionem in die corporis cristi: Homo quidam
21“ Cantus ad processionemrin assumpcione b. virginis: Hodie maria virgo
239bCantus ad processionem in purificacione b. v.: Lumen ad revelacionem gendum
28b Cantus ad processionem in die palmamm: Collegerunt pontifices
33“ Cantus ad mandatum in cena domini: Dominus ihesus
40" Liber generacionis seculariter '
45“ Prefacio summa de nativitate domini et de corpore cristi: Quia per incarnati verbi

semlariter
46n Prefacio de epyphania: Quia cum unigenitus
46“ Prefacio dc resurreccione summa: Te quidem domine
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47“ Prefacio de ascensione d.: Qui post resurreccionem
48“ Prefacio de pentecosten: Qui ascendens
48“ Prefacio de b. v.: Et te in veneracione
49b Prefacio cottidiana seculariter (celá vynotována)
51b Pater noster seculariter
52b Pax domini et incepcio Credo, Gloria in excelsis
53“ Kyrie summum: Kyrie magne deus potencie
53“ Gloria in excelsis eiusdem cum cancione Dies est leticie
59“ Kyrie de novo sacerdote: Sacerdos summe hunc novum
60“ Gloria in excelsis eiusdem
61b Kyrie aliud summum: K. fons bonitatis
62b Kyrie paschale (bez tropů).
63“ Gloria in excelsis eiusdem
64“ Kyrie de beata virgine (bez tropů).
65“ Gloria in excelsis eiusdem in quo canitur Spiritus et orphanorum paraclite
67b Kyrie quando placet seculariter
67b Kyrie festivale secundum ordinem nostrum
68a Gloria in excelsis eiusdem